i) COMISSAO ESCRITÓRIO DE VENDA 

DE SHOWS E GESTÃO DE CARREIRA 

(10%)  

R$ 3.500,00  

Página 3 de 8 

j) FUNDO DE RESERVA PARA FLUXO DE 

CAIXA E CAPITAL DE GIRO  

R$ 3.250,00  

O custo estimado da contratação é de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)   

Especificações detalhadas dos serviços a serem executados: 

A contratação compreende a realização de show musical com o artista Jack 

Neves, com duração de 120 minutos, incluindo todos os itens necessários à plena 

execução do espetáculo, conforme detalhamento abaixo: